

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 141 Martes 14 de junio de 2011 Sec. V-A. Pág. 66467

#### V. Anuncios

# A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones ADMINISTRACIÓN LOCAL

20040 Anuncio del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes por el que se publica la formalización del servicio de conservación, mantenimiento y mejora de instalaciones de alumbrado público de San Sebastián de los Reyes (Madrid).

#### 1. Entidad adjudicadora:

- a) Organismo: Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes.
- b) Dependencia que tramita el expediente: Departamento de Contratación.
- c) Número de expediente: 28/10.
- d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.ssreyes.org/perfil del contratante.

### 2. Objeto del contrato:

- a) Tipo: Servicio.
- b) Descripción: Servicio de conservación, mantenimiento y mejora de instalaciones de alumbrado público de San Sebastián de los Reyes (Madrid).
- d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 31000000
- g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Diario Oficial de las Comunidades Europeas y Boletín Oficial del Estado.
- h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: Diario Oficial de las Comunidades Europeas nº 2010-S121-184016, de 25 de junio de 2010 y Boletín Oficial del Estado nº 160, de 2 de julio de 2010.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Urgente.
  - b) Procedimiento: Regulación armonizada.
- 5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 528.122,00 euros. Importe total: 612.621,52 euros.

#### 6. Formalización del contrato:

- a) Fecha de adjudicación: 23 de noviembre de 2010.
- b) Fecha de formalización del contrato: 30 de noviembre de 2010.
- c) Contratista: Imesapi, S.A.
- d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 451.069,00 euros. Importe total: 532.261,42 euros.

San Sebastián de los Reyes, 3 de junio de 2011.- La Concejala Delegada de Economía y Participación Ciudadana en funciones. Fdo. Mª José Esteban Raposo.

ID: A110048366-1